トライアル服装について・その他注意事項

★お客様　→　男女共に服装自由

★お相手の先生

 　男性→平服（ベスト・ネクタイ、ジャケット可）

 　女性→平服に準ずる服装（ストーンは不可）

★種目毎のエントリーが2組に満たない場合、その種目が取りやめになる場合があります

フリガナ

恐れ入りますが、9月16日（月曜日）までに
NDB・SDそれぞれの連絡先へFAXまたはメールにて

ご返送頂きますようお願い申し上げます

フリガナ

W・T・F・Q・Vw・C・S・R・P・J

W・T・F・Q・Vw・C・S・R・P・J

★一人の先生の同一種目へのエントリーは5名までとさせて頂きます

★出場者1名につきチケット1枚の購入が必要です
                                    （アマデモ御出演者はこの限りではありません）

NDB関係申込先；
スズキイチローダンスアカデミー

鈴木一朗宛

SD関係申込先；
ジェイズダンスアカデミー（駒込）

田中淳宛

FAX：03-5420-2082
又は

ichiroayumi@gmail.com

FAX：03-6902-1019
又は

zunmotion425@icloud.com

プロアマMixトライアル　出場申込書
※必要枚数をコピーしてお使い下さい

所属教室；　　　　　　　　　　　　　　担当教師；

　連絡用メールアドレス；

フリガナ

フリガナ

W・T・F・Q・Vw・C・S・R・P・J

W・T・F・Q・Vw・C・S・R・P・J

W・T・F・Q・Vw・C・S・R・P・J

フリガナ

Brilliant Dance Fantasy